

# Lysmesteren Esbjerg ApS

Kongensgade 97  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/07/2020**

---

**Lars Boje Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lysmesteren Esbjerg ApS  
Kongensgade 97  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 37340987

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af detailhandel med belysningsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på t.kr. 190 mod overskud i 2018 på t.kr. 423. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling for det kommende år.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 1.045.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.626.566</b>	<b>1.803.756</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.292.742	-1.205.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.382	-19.098
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>275.442</b>	<b>579.079</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-16.379	-17.904
Andre finansielle omkostninger .....		-13.271	-18.177
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>245.792</b>	<b>542.998</b>
Skat af årets resultat .....		-55.748	-120.348
<b>Årets resultat .....</b>		<b>190.044</b>	<b>422.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		190.044	422.650
<b>I alt .....</b>		<b>190.044</b>	<b>422.650</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.728	8.592
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.728</b>	<b>8.592</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.728</b>	<b>8.592</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.891.566	1.708.685
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.891.566</b>	<b>1.708.685</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.150	15.947
Andre tilgodehavender .....		0	46.764
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.150</b>	<b>62.711</b>
Likvide beholdninger .....		185.466	343.772
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.096.182</b>	<b>2.115.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.101.910</b>	<b>2.123.760</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		994.601	804.557
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.044.601</b>	<b>854.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.803	135.597
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		366.172	461.181
Skyldig selskabsskat .....		29.748	112.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		623.586	560.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.057.309</b>	<b>1.269.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.057.309</b>	<b>1.269.203</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.101.910</b>	<b>2.123.760</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1126132	1009933
Pensionsbidrag	102343	108447
Andre omkostninger til social sikring	64267	87199
	<u>1292742</u>	<u>1205579</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret